ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN PHONG THỔ

Số:           /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Phong Thổ, ngày      tháng     năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

V/v Thành lập Đoàn VĐV tham gia Giải Vô địch Bóng chuyền hơi các Câu

lạc bộ tỉnh Lai Châu lần thứ VI, năm 2024 – Tranh Cúp Viettel

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN PHONG THỔ

Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức Chính

quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Quyết định số 36/2017/QĐ-UBND ngày 23/8/2017 của Ủy ban nhân

dân tỉnh Lai Châu về việc ban hành Quy định về chế độ công tác phí, chế độ tổ

chức các Hội nghị trên địa bàn tỉnh Lai Châu;

Căn cứ Nghị quyết số 10/2019/NQ-HĐND ngày 23/7/2019 của Hội đồng

nhân dân tỉnh Lai Châu về việc Quy định mức chi đối với các giải thi đấu thể thao

và chế độ dinh dưỡng đối với huấn luyện viên, vận động viên thể thao thành tích

cao trên địa bàn tỉnh;

Căn cứ Điều lệ số 1069/ĐL-SVHTT&DL ngày 19/6/2024 của Sở Văn hóa,

Thể thao và Du lịch tỉnh Lai Châu về việc tổ chức Giải Vô địch Bóng chuyền hơi

các Câu lạc bộ tỉnh Lai Châu lần thứ VI, năm 2024 – Tranh Cúp Viettel;

Theo đề nghị của Trung tâm Văn hóa, Thể thao và Truyền thông huyện.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Đoàn VĐV tham gia Giải Vô địch Bóng chuyền hơi các

Câu lạc bộ tỉnh Lai Châu lần thứ VI, năm 2024 – Tranh Cúp Viettel: gồm các ông

(bà): (Có danh sách kèm theo).

- Thời gian tập luyện: 07 ngày từ ngày 11/7 đến ngày 17/7/2024.

- Thời gian thi đấu tại tỉnh: 06 ngày Từ ngày 18/7 đến ngày 23/7/2024.

- Địa điểm tập luyện: Nhà thi đấu huyện Phong Thổ.

- Địa điểm thi đấu: Tại thành phố Lai Châu.

Điều 2. Giao cho Trung tâm Văn hóa, Thể thao và Truyền thông huyện có

trách nhiệm hướng dẫn tập luyện và đưa đoàn VĐV tham gia thi đấu theo đúng thời

gian và địa điểm trên. Chế độ tập luyện tại huyện và thi đấu tại tỉnh của đoàn VĐV

được hưởng theo chế độ hiện hành. Kinh phí trên được trích từ nguồn kinh phí sự

nghiệp thể dục thể thao năm 2024 đã giao Trung tâm Văn hóa, Thể thao và Truyền

thông huyện.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. Các ông (bà):

Chánh Văn phòng HĐND-UBND huyện; Trưởng các phòng: Tài chính - Kế hoạch;

Giám đốc Trung tâm Văn hóa, Thể thao và Truyền thông huyện; Giám đốc Kho

bạc Nhà nước huyện; Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan và các cá nhân

có tên trong danh sách tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Mai Thị Hồng Sim

DANH SÁCH

Đoàn VĐV tham gia Giải Vô địch Bóng chuyền hơi các Câu lạc bộ

tỉnh Lai Châu lần thứ VI, năm 2024 – Tranh Cúp Viettel

 (Kèm theo Quyết định số         /QĐ-UBND, ngày      tháng     năm 2024

của Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện Phong Thổ)

STT Họ và tên Đơn vị Chức vụ

1 Trần Anh Quân Trung tâm VHTT và TT Trưởng đoàn, HLV

2 Nguyễn Thị Thanh Trung tâm VHTT và TT HLV, CSV

3 Đỗ Xuân Trung Trung tâm VHTT và TT HLV, CSV

Đội nam nhóm 1

1 Nguyễn Anh Dũng Trung tâm VHTT và TT Đội trưởng, VĐV

2 Phan Thanh Tùng Trường PTDTBT THCS Dào San VĐV

3 Hoàng Tuấn Anh Xã Mường So VĐV

4 Trần Việt Hoàng Giang Văn phòng HĐND-UBND huyện VĐV

5 Trần Quang Điệp Thị trấn Phong Thổ VĐV

6 Lê Trung Đoàn Thị trấn Phong Thổ VĐV

7 Nguyễn Đức Tuyên Trường PTDTNT THPT Phong Thổ VĐV

8 Ma Thế Ngọc Xã Sì Lở Lầu VĐV

Đội nữ nhóm 1

1 Lại Thị Kim Thanh Ban Pháp chế - HĐND huyện Đội trưởng, VĐV

2 Đào Thị Lan Trường Mầm non Dào San VĐV

3 Vàng Thị Phòng Xã Nậm Xe VĐV

4 Khoàng Thị Tiệp Trường Mầm non Nậm Xe VĐV

5 Trịnh Thị Duyên Trường PTDTBT TH THCS Bản Lang VĐV

6 Lò Thị Thiện Trạm Y tế xã Bản Lang VĐV

7 Nông Thị Nguyệt Trường PTDTNT THPT Phong Thổ VĐV

8 Phạm Thị Nhung Trường PTDTBT TH Nậm Xe VĐV

Đội nữ nhóm 2

1 Lê Thị Hồng Hội LHPN huyện Đội trưởng, VĐV

2 Kiều Thị Huê Trường MN Hoang Thèn VĐV

3 Nguyễn Thị Ngọc Ban Tổ chức Huyện ủy VĐV

4 Nguyễn Thị Tuyên Tòa án Nhân dân huyện VĐV

5 Trần Thị Mai Trường TH Mường So VĐV

6 Mai Thị Hoa Trường TH thị trấn Phong Thổ VĐV

7 Đào Thị Giang Trường PTDTNT THPT Phong Thổ VĐV

		2024-07-10T14:06:41+0700

		2024-07-10T15:30:26+0700

		2024-07-10T15:30:26+0700

		2024-07-10T15:30:26+0700

		2024-07-10T15:30:26+0700

		2024-07-10T15:30:26+0700

		2024-07-10T15:30:26+0700

		2024-07-10T15:30:26+0700